KOD TOWARU NAZWA TOWARU
WBF50N.E Zbiornik buforowy 50 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
WBF60N.E Zbiornik buforowy 60 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
WBF80N.E Zbiornik buforowy 80 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
WBF100N.E Zbiornik buforowy 100 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
WBF120N.E Zbiornik buforowy 120 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
WBF150N.E Zbiornik buforowy 150 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
WBF200N.E Zbiornik buforowy 200 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
WBF300N.E Zbiornik buforowy 300 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
WBF500N.E Zbiornik buforowy 500 l do CO, nieemaliowany, izolacja 60 mm, płaszcz zewnętrzny metalowy
DOSTĘPNE WARIANTY:
Przeznaczone do przechowywania ciepłej wody w instalacjach z pompą ciepła lub innych ź
instalacjach grzewczych
Pionowy montaż - to typ stojący – montuje się je tylko na podłodze pomieszczeniaź